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					Wrocław, dn. 13.10.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę mebli medycznych i wyposażenia w ramach realizacji inwestycji „rozbudowa budynku nr 1 na potrzeby zintegrowanego bloku operacyjnego w 4 wojskowym szpitalu klinicznym z polikliniką SO ZOZ we Wrocławiu”, nr referencyjny 4/ZP/2017.

Pełnomocnik Zamawiającego działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie 1. 
Prosimy o wyjaśnienie czy lodówki i zamrażarki w pomieszczeniach „Magazyn II” (poz. nr 23, 24) mają być wbudowane w zabudowę meblową, czy mają być wolnostojące? Jeżeli wbudowane, to prosimy o dokładne wskazanie, w jakich zabudowach meblowych należy je przewidzieć. 
Odpowiedź: Lodówki powinny być wolnostojące poz. nr 23, 24.

Pytanie 2. 
Z uwagi na szeroki zakres przedmiotu zamówienia, w tym wiele pozycji pod wymiar dostosowywanych indywidualnie do potrzeb klienta; jak również ze względu na czas oczekiwania na elementy zakupowe od poddostawców, które są niezbędne do produkcji przedmiotu zamówienia, wnioskujemy o możliwość etapowego dostarczenia wyrobów zgodnie z poniższą propozycją: 
- wyposażenie mobilne – sukcesywnie do końca 2017 roku - zabudowy meblowe ( w tym szafy, blaty, lodówki) – sukcesywnie do końca stycznia 2018 r. ( początek montażu od 10.01.2018) 
Szczegółowy harmonogram dostaw będzie uwzględniał priorytety Zamawiającego i zostanie z nim uzgodniony. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  etapową realizację przedmiotu zamówienia w sposób następujący: I-szy etap, o wartości ok. 50% przedmiotu zamówienia do 30.11.2017, II-gi etap do końca 2017 roku. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zależności od zaawansowania procesu uruchamiania i normalnej eksploatacji ZBO, dopuszcza się możliwość aneksowania terminu realizacji II-ej części przedmiotu zamówienia do 20.01.2018 r.

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie paszportów technicznych tylko dla wyrobów medycznych (konstrukcja z elementami elektroniki) a nie dla wszystkich pozycji przedmiotu zamówienia?  Standardowo dokumenty te nie są dostarczane do wyrobów o prostej konstrukcji technicznej. Z uwagi na obszerny zakres przedmiotu zamówienia dostarczenie paszportów technicznych do wszystkich pozycji skutkować będzie, dla Zamawiającego, dużą ilością zbędnej dokumentacji.
Odpowiedź: Tak, paszporty mają być wystawione tylko dla wyrobów medycznych - konstrukcji z elementami elektroniki.

Pytanie 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na etapie składania ofert dołączyć do oferty tylko oświadczenie Wykonawcy, odnoszące się do dokumentów przedmiotowych (rozdział IV, punkt 2, podpunkt 1), o spełnianiu wszystkich wymogów opisanych w niniejszym podpunkcie?  Wnioskujemy, aby dokładny opis przedmiotu zamówienia dostarczyć na wezwanie Pełnomocnika Zamawiającego, w terminie 10 dni od daty wezwania (dotyczy Wykonawcy, którego ofertę oceniono za najkorzystniejszą). 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian. W Rozdziale IV, punkt 2, podpunkt 1 wymagane jest załączenie do oferty dokładnego opisu oferowanego przedmiotu zamówienia w formie prospektów, katalogów, instrukcji obsługi, itp. dotyczącego parametrów ocenianych (tzn. pozycji w załączniku Nr 2 – OPZ, przy których wypełniona jest kolumna „Parametry podlegające ocenie”), co jest niezbędne do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty. W przypadku niezałączenia do oferty ww. dokumentów Wykonawca otrzymuje 0 pkt za oceniane parametry.
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